

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Bravad Production/dk4</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0254</i>
Bevilget tilskud:	<i>160000</i>
Projektets titel:	<i>I udenrigspolitisk selskab med EU</i>
Startdato:	<i>0901-2023</i>
Slutdato:	<i>28.08-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Projektet er gennemført som beskrevet i ansøgningen. Der er høstet gode erfaringer med en dobbelt værtsrolle i form af et samarbejde mellem forpersonen for Det Udenrigspolitiske Selskab, Charlotte Flindt Pedersen, og Mathies Duch Gronemman, forperson for selskabets ungdomsafdeling U35, i hvert program overfor en deltager i et langt format på 40 minutter. Det har givet god energi i spørgsmålene og tid til at tale ud, hvilket alle deltagere har beskrevet som meget tilfredsstillende, idet det yderst sjældent er gældende i tv-formater om EU- og Europapolitik. Samarbejdet med Det Udenrigspolitiske Selskab har åbnet mulighed for inddragelse af mange EU-specialister, der ikke udelukkende har politikerbaggrund.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Beskriv i hvilket omfang aktivitetsmålene for aktiviteten er opfyldt (udvid boksen ved at trække ned i arkets venstre side) Aktivitetsmålene er opfyldt med produktion og spredning af otte tv-programmer a 40 minutter samt versioner til web-tv, podcast og radio. Der er produceret og leveret programbeskrivelser til egne platforme og til pressen. Programtitler er sendt til dagspressen og fremgår af de fleste dagblades tv-programoversigter. Der er produceret og vist spots til hvert eneste program samt stillfotos og tekst til fremhævelse af programrækken på dk4.tv. Links er sendt til deltagerne/andre interesserede. Brugertal foreløbig ca. 75000.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Beskriv debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU) (udvid boksen ved at trække ned i linjenummeret i arkets venstre side) Ved at debattere og oplyse om de højaktuelle temaer: Tyskland og Zeitenwende, Frankrigs rolle i EU, EU's energipolitik, EU og krigen i Ukraine, Demokrati, EU's udenrigstjeneste og diplomati, EU's Kina-politik, Migration og flygtninge. Indholdet spredes på landsdækkende tv samt we-tv, podcast og radio i tæt samarbejde med Det Udenrigspolitiske Selskab.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Udfyld samarbejder (udvid boksen ved at trække ned i linjenummeret i arkets venstre side) Det Udenrigspolitiske Selskab og Mediehuset København.</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>10 til dk4, 10 til web-tv, 10 podcast og 10 til radio.</i>
Deltagere	<i>Udfyld deltagere i programmer: Charlotte Flindt Pedersen, Mathies Duch Gronemann, Amelie Theussen, lektor ved Forsvarsakademiet, Thomas Gammeltoft Hansen, professor, Ditte Maria Brasso Sørensen, Tænk tanken Europa, Jakob Kaarsbo, Tænk tanken Europa, Kirsten Biering, tidl. dansk ambassadør i Frankrig, Rebecca Adler-Nissen, professor, Marlene Wind, professor, Andreas Bøje Forsby, seniorforsker DIIS.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Udfyld hvor og hvornår programmerne er blevet sendt: På dk4 i prime time og genudsendelser fordelt på døgnet.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Udfyld link til programmer: Dokument med links til programmerne er vedhæftet.</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>